



						
[image: ]Centrum sociálních služeb města Letovice,
příspěvková organizace

		Menu


                
        
             
            	Obecné informace
	Aktuality
	Výroční zpráva
	Rozpočet
	Odborné praxe
	Dobrovolnictví
	Fotogalerie
	Kontakty
	Ochrana osobních údajů
	Pro zaměstnance



	Domov pro seniory
	Domov pro seniory
	S čím Vám můžeme pomoci?
	Jak si podat žádost
	Dokumenty - domov pro seniory
	Zdravotní, ošetřovatelská péče a rehabilitace
	Ubytování
	Stravování
	Volnočasové aktivity



	Pečovatelská služba
	Pečovatelská služba
	S čím Vám můžeme pomoci - pečovatelská služba
	Jak si podat žádost - pečovatelská služba
	Dokumenty - pečovatelská služba
	Půjčovna kompenzačních pomůcek






            Zavřít


        


        


		Zeptejte se nás



[image: ]Centrum sociálních služeb města Letovice, příspěvková organizace
Organizace je finančně podporována z prostředků
Jihomoravského kraje a Města Letovice.
[image: ][image: ]

Rychlé odkazy







	Kontakt
	Fotogalerie
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti



Kontakt


516 481 200
J. Haška 1082/12
679 61 Letovice

Email:
info@cssletovice.cz



	
Využívejte web naplno
Díky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“, nebo je můžete odsouhlasit jednotlivě v „Nastavení“.
NastaveníPřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Co jsou soubory cookies?
				
					Cookie je malý datový soubor umístěný ve vašem prohlížeči v zařízení (počítači, chytrém telefonu či tabletu), na kterém si stránky prohlížíte. Jeho úkolem je pomoci prohlíženým stránkám správně fungovat a zobrazovat správný obsah. Stránky si pamatují vaše prohlížení a fungují tak, aby se nemusely vaše preference nahrávat znovu. Díky tomu je pro vás užívání stránek mnohem přívětivější.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční cookies							
															
									
									Funkční cookies
								

													

						
							
								
									Jsou používány k rozpoznání vracejících se návštěvníků webových stránek. Díky těmto souborům lze využívat např. služeb automatického přihlášení apod.								

							

						

					

																	
						
							
								Cílené cookies							
															
									
									Cílené cookies
								

													

						
							
								
									Tyto soubory informují, které stránky jste navštívili a odkazy, které jste sledovali. Užití těchto informací umožňuje, aby webové stránky a reklamy na nich zobrazené více odpovídaly zájmům návštěvníka. Tyto informace jsou sdíleny s třetími stranami za totožným účelem.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické / výkonnostní cookies							
															
									
									Analytické / výkonnostní cookies
								

													

						
							
								
									Tyto soubory umožní rozpoznat a vyhodnotit např. počet návštěvníků a zjistit, jak se návštěvníci pohybují na webových stránkách, když je používají. Tyto údaje pomáhají zlepšit způsob, kterým webové stránky fungují.								

							

						

					

																	
						
							
								Nezbytně nutné cookies							
															
									
									Nezbytně nutné cookies
								

													

						
							
								
									Jedná se o cookies, které jsou potřebné pro provoz webových stránek. Patří mezi ně například cookies, které umožní přihlášení se do zabezpečených oblastí webových stránek.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  









